
Magistrát mě sta JihIavý l
smlouva zaevidována

[dČ .: 77jj
Dodatekč.1

ke smlouvě o dílo ev.č. 514/OSR!2019 uzavřené dne 29. 4. 2019, vyhotovený dle 2586

a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve zně ní pozdě jš ích předpisů, tý kající se

stavební akce:

„ Č ajkovského 23, Č ajkovského 25, Jihlava - Oprava uliční

a dvorní fasády.“

SMLUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel: Statutární mě sto Jihlava, Masarykovo nám. 97/1, 58601 Jihlava

Zastoupený : Mgr. Petrem Laš tovičkou - námě stkem
primátorky

IČ O: 00286010

DIČ : CZ 00286010

Bankovní spojení: Č eskáspořitelna as., pobočka Jihlava

Č íslo účtu: 5002072/0800

1.2. Zhotovitel: FORTIS spol. s r.o., Husova 46, 586 01 Jihlava
Zastoupený : Ing. Lud‘kem Hanákem — jednatelem

společnosti

Zápis v obchodním rejstříku: vedeném u Krajského soudu v Brně

Oddíl C, vlož ka 1761

IČ O: 18198414

DIČ : CZ18198414

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Jihlava

Č íslo účtu: 324645681/0100

1.3. Kontaktní osoba ve vě cech technický ch za objednatele:

za zhotovitele:

Smluvní strany dohodly na této změ ně smlouvy o dílo:

II. PŘ EDMĚ T DODATKU

Důvodem uzavření tohoto dodatku jsou změ ny v předmě tu díla dle smlouvy o dílo
ev. číslo 514!0SR12019.

V článku II. 2. se doplň uje odstavec i) v tomto zně ní:

i) Smluvní strany se dohodly na změ nách v předmě tu díla oproti původní zadávací
dokumentaci veřejné zakázky, které vznikly na základě zjiš tě ný ch skutečností v průbě hu



realizace stavby. Současně jsou odečteny práce a dodávky, které oproti původní nabídce

nebyly provedeny. Jejich soupis tvoří nedílnou součást tohoto dodatku.

Provedení víceprací (přípočtu) — Č ajkovského 23 v celkovéhodnotě : 37.790,78 Kč

Provedení méně prací (odpočtu) — Č ajkovského 23 v celkovéhodnotě : 5.540,60 Kč

Veš kerétyto změ ny jsou oceně ny polož kový m rozpočtem v souladu se smlouvou O dílo

a odsouhlaseny projektantem, technický m dozorem a objednatelem.

III. V článku IV. CENA ZA DÍLO se mě ní odstavec IV.1. následovně :

IV.1. Cena díla je sjednaná na rozsah daný předanou zadávací dokumentací a touto

smlouvou jako cena maximální, platná po celou dobu vý stavby + DPH s vý jimkou

případů stanovený ch v této smlouvě . Je vyjádřena oceně ním technický ch jednotek

jednotkový mi cenami (v rozsahu členě ní smě rný ch cen Ú RS Praha) a jsou v ní

zahrnuty veš keré práce, dodávky, služ by a vý kony ve smyslu této smlouvy. Vyčíslení

ceny (rozpočet) předlož í zhotovitel spolu s nabídkou.

Cena díla dle SOD bez DPH — Č ajkovského 23: 410.537,00 Kč

Cena díla dle SOD bez DPH — Č ajkovského 25: 377.976,00 Kč

Vícepráce Cajkovského 23: + 37.790,78 Kč

Méně práce Cajkovského 23: - 5.540,60 Kč

Cena díla dle Dodatku č.1 k SOD bez DPH + 32.250,18 Kč

Celkem cena díla bez DPH dle SOD a dodatku Č . I 820.763,18 Kč

Statutární mě sto Jihlava jako objednatel prohlaš uje, ž e v případě realizace

stavebních prací dle této smlouvy o dílo se jednáo ekonomickou činnost.

V případě poskytnutí plně ní dle 92e zákona o DPH se uplatni rež im přenesení

daň ovépovinnosti dle 92a zákona o DPH.

IV. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemě ní a zůstávají v platnosti.

V. Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy o dílo ev. č. 514/OSRJ2O19 uzavřené

dne 29. 4. 2019 a je vyhotoven ve třech stejnopisech. Dva stejnopisy jsou určeny pro

objednatele a jeden stejnopis je určen pro zhotovitele.

Tento Dodatek č.1 nabý vá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami

a účinnosti dnem uveřejně ní v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru

smluv. Statutární mě sto Jihlava zajistí uveřejně ní této smlouvy v registru smluv

v souladu s právními předpisy.

V Jihlavě dne: 27 08 2019 V Jihlavě dne: 27. 08. 2019

2


